



SCHEMA TECNICA

Nome prodotto: STREGHETTE® biologiche

Descrizione del prodotto: Prodotto da forno

Durata del prodotto: 12 mesi dalla data di produzione.

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo "0"* , acqua, olio di girasole alto oleico* 8%, olio extra vergine di oliva* , sale, lievito.
*da agricoltura biologica

Imballo:

1 confezione	=	25 g. e
40 confezioni	=	1 cartone
90 cartoni	=	1 bancale

Informazioni Nutrizionali:

Valori medi	100 g
Valore energetico	Kcal 432 – Kj 1819
Proteine	12,1 g
Carboidrati di cui zuccheri	67,2 g 2,8 g
Grassi di cui acidi grassi saturi	11,9 g 5,0 g
Fibre alimentari	4,8 g
Sale	2,0 g

Misure della busta: mm 140 x 105 x 30
(lunghezza x larghezza x profondità)

Peso della busta: g. 2

Misure del cartone: cm 38 x 25 x 16

Peso del cartone: Kg. 1,40

Misure del bancale: cm 80 x 120 x 190 h (inclusa pedana)

Materiale di imballo: Pellicola: film in polipropilene per alimenti (con certificazione CEE)



Ean: 8005092101811

Ente di certificazione: Bioagricert

Revisione 2019

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: Multicereals Srl

Denominazione prodotto: Stregchette girasole BIO

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	grano	si
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	no	no
3	Uova e/o prodotti a base di uova	no	si
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	no	no
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	no	no
6	Soia e/o prodotti a base di soia	no	si
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	no	si
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	no	no
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	no	si
10	Senape e/o prodotti a base di senape	no	no
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	no	si
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	no	no
13	Lupini e prodotti a base di lupini	no	no
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	no	no

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 31 Marzo 2020

TIMBRO E FIRMA: Multicereals S.r.l.

Multicereals S.r.l.
 Via Lazzari, 13
 Tel. 051-606.12.70 - Fax 051-606.12.68
 40057 Quarto Inferiore (Bologna)
 Partita I.V.A. n. 01929421202
 Società Unipersonale

Quarto Inferiore, Marzo 2020

Spettabile Camst Scarl
C.a.: Ufficio Acquisti

Oggetto: Origine materia prima

Con la presente siamo a comunicare che il prodotto Stregchette snack bio è realizzato con le seguenti materie prime:

- Farina di grano tenero bio: origine Italia
- Olio extra vergine di oliva bio: origine UE - NON UE
- Olio girasole alto oleico bio: origine Italia
- Sale: origine Italia
- Lievito: origine Italia

Cordiali saluti

Mammola Bertoni